2018 年 6月 1 日

各 位

GMOあおぞらネット銀行株式会社

社名変更および本社移転の完了のお知らせ

あおぞら信託銀行株式会社は、2018年 6月 1日付で「GMOあおぞらネット銀行株式会社」に社名を変更し、あ

わせて本社を移転いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 2018 年 6月 1 日付変更内容

 新 旧

会社名

（英文）

GMOあおぞらネット銀行株式会社

(GMO Aozora Net Bank, Ltd.)

あおぞら信託銀行株式会社

(Aozora Trust Bank, Ltd.)

所在地 東京都渋谷区桜丘町 26番 1号 東京都千代田区麹町六丁目 1番地 1

ロゴ

2. ウェブサイトのリニューアルについて

今般の社名変更及び本社移転の完了に伴い、当社のウェブサイトをリニューアルいたしました。

URL: http://gmo-aozora.com/

3. インターネット銀行事業について

2018 年 7 月にインターネット銀行事業を開始することを予定しております。詳細につきましては、準備が整い次第、

改めてお知らせいたします。

4. 信託業務について

信託業務に関しましては、引き続き下記の旧本店所在地にて業務を行います。

東京都千代田区麹町六丁目 1番地 1

電話番号（信託業務） 03-6752-1010（代表）

以 上

【関係資料】

2017 年 10 月 19 日付「社名変更ならびにインターネット銀行事業開始時期についてのお知らせ」

URL: http://gmo-aozora.com/news/pdf/20171019pressrelease.pdf

2018 年 5月 14日付「信託業務の株式会社あおぞら銀行への承継および本社移転のお知らせ」

URL: http://gmo-aozora.com/news/pdf/20180514pressrelease.pdf

【お問合せ先】

GMOあおぞらネット銀行株式会社

（社名変更および本社移転に関するお問合せ）

経営企画グループ 武藤、相原  TEL：03-5456-0518  E-mail: pr@gmo-aozora.com

（信託業務に関するお問合せ）

信託営業部 櫻木、鈴木  TEL：03-6752-1011

【GMOあおぞらネット銀行について】

本店：東京都渋谷区桜丘町 26番 1号

代表者：代表取締役会長 金子 岳人、代表取締役社長 山形 昌樹

資本金：8,751百万円（2018 年 3月 31日現在）

設立年月日：1994 年 2月 28日

mailto:pr@gmo-aozora.com